様式第７号(第11条関係)

　　　令和　　年　　月　　日

真庭市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

真庭市建築物耐震診断等事業費補助金請求書

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付確定通知のあった補助金の交付を受けたいので、真庭市建築物耐震診断等事業費補助金交付規程第11条の規定により、下記のとおり請求します。
なお、木造住宅耐震診断事業（精密診断法による耐震診断等を除く。）にあっては、代理受領制度を利用し、一般社団法人岡山県建築士事務所協会が補助金を受領することについて同意します。

記

	補助事業の種別
	□　木造住宅耐震診断事業（精密診断法による耐震診断等を除く。）
[bookmark: _GoBack]□　木造住宅耐震診断事業（精密診断法による耐震診断等に限る。）
□　戸建て住宅耐震診断事業
□　建築物耐震診断事業
□　要安全確認計画記載建築物耐震診断事業

	請求額
	金　　　　　　　　　　　　円

	振替口座
(代理受領の場合は記入不要)
	金融機関名

	口座の種類

	店番(※ゆうちょ銀行の場合)

	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）